
Flexibilní brusiva - Pásy

Pásy ZA-P43 PE Y PREMIUM
na ocel a neželezné kovy

Určeno pro
+ Pro náročné aplikace na oceli a neželezných kovech

+ Zejména též k použití za mokra spolu s olejem, emulzí či vodou

Doporučujeme
+ Zrnitost 36/40/60 pro maximální výkon při úběru materiálu

+ Zrnitost 80/120 pro dokonalou úpravu povrchu

Výhody
+ Vynikající výkon při úběru materiálu a ideální pro obrábění s nízkým 

a středním přítlakem

+ Nízký vývin tepla při broušení díky aktivnímu chladivu v pojivu

+ Tuhá polyesterová tkanina pro maximální výkon při úběru materiálu

Tvar Obj. číslo Rozměr Specifikace Zrnitost Bal. j.

BELT-PE 706467 75 x 2000 ZA-P43 36 10 KS

706469 75 x 2000 ZA-P43 40 10 KS

706470 75 x 2000 ZA-P43 60 10 KS

706471 75 x 2000 ZA-P43 80 10 KS

706472 75 x 2000 ZA-P43 120 10 KS

FLEXIBILNÍ BRUSIVA - PÁSY


	Symboly
	Flexibilní brusiva - Pásy
	Pásy ZA-P43 PE Y PREMIUM 




